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Nasjonal transportplan 2010-2023 - Strategisk utredning av 

infrastrukturbehov i nord, oversendelsesbrev 

Samferdselsdepartementet og Fiskeri- og kystdepartementet gir med dette 

transportetatene og Avinor AS i oppdrag å gjennomføre en strategisk utredning av 

transportinfrastruktur i nordområdene. Oppdraget, herunder framdriftsplan mv, følger 

vedlagt. 

  

Et utkast til oppdrag har vært forelagt fylkeskommunene, Barentssekretariatet og 

berørte departementer. Vi har tatt hensyn til uttalelsene i utformingen av oppdraget.  

 

Samferdselsdepartementet og Fiskeri- og kystdepartementet vil understreke at det er 

viktig med et godt samarbeid med de tre nordligste fylkeskommunene og med 

transportmyndighetene i Sverige, Finland og Russland i utredningsarbeidet.  

 

I utredningsarbeidet bør det i tillegg etableres møteplasser der samiske interesser, 

næringsliv, relevante myndigheter m.v. inviteres til å delta. Sektormyndighetene på 

petroleumsområdet, herunder Oljedirektoratet og Gassco, bør involveres med hensyn 

på framskriving av utviklingsbaner for petroleumsindustrien. Av relevante kompetanse- 

og kunnskapsmiljøer nevnes dessuten Center for High North Logistics som en mulig 

medspiller i utredningsarbeidet. 

 

Modellen for organiseringen av det øvrige NTP-arbeidet, med styringsgruppe, 

referansegruppe osv., antas å kunne være hensiktsmessig også i dette arbeidet.  

 

I oppstarten av arbeidet med utredningen bør transportetatene og Avinor invitere de tre 

nordlige fylkeskommunene og Barentssekretariatet til et møte for å presentere 



 

Side 2 

innretning og opplegg for utredningsarbeidet. Det bør i den forbindelse også gjøres en 

avgrensing mot det ordinære planarbeidet, slik at det ikke oppstår uklarheter om dette 

senere i arbeidet.  

 

Samferdselsdepartementet og Fiskeri- og kystdepartementet ber om å bli holdt 

orientert om utredningsarbeidet gjennom møtene i Samordningsgruppen for NTP-

arbeidet. 

 

Med hilsen 

 

 

Kjell Rosanoff e.f. 
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